
  

UCHWAŁA NR 2202/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie 

świętokrzyskim 2025/26” 

Na podstawie art. 10a ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr VIII/94/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1917) i § 2 ust. 1 uchwały Nr X/167/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego 

oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 217, poz. 

2537) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Poddaje się konsultacjom oraz konsultacjom społecznym projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku 

szkolnym 2025/26” w ramach projektu niekonkurencyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego pn. „Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych” realizowanego zgodnie z programem pn. Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027. 

2. Postanawia się skierować projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, do zaopiniowania 

przez: 

1) Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego, 

2) mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

§ 2 

Celem konsultacji i konsultacji społecznych jest zebranie uwag, opinii oraz wniosków 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego na temat projektu uchwały. 

 



§ 3 

Konsultacje i konsultacje społeczne mają zasięg wojewódzki. 

§ 4 

Projekt uchwały wraz z ogłoszeniem o konsultacjach i konsultacjach społecznych, który 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały, zostanie: 

1) zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, 

2) skierowany do: 

a) Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

b) mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

§ 5 

Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie 7 dni od dnia 

zamieszczenia projektu konsultowanej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 6 

Uwagi przyjmowane będą wyłącznie na Formularzu uwag, którego wzór stanowi załącznik 

nr 2 do uchwały: 

1)  w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce lub złożone osobiście w 

Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (w 

godzinach pracy Urzędu), przy czym decyduje data wpływu dokumentu do Urzędu 

Marszałkowskiego, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat.EKD@sejmik.kielce.pl 

§ 7 

Nie będą rozpatrywane anonimowe zgłoszenia uwag oraz zgłoszenia, które wpłyną po 

upływie terminu określonego w § 5. 

§ 8 

Za przeprowadzenie konsultacji i konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Departament 

Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 9 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji wraz z zestawieniem uwag i wniosków oraz 

informacja o wynikach konsultacji społecznych, po ich rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd 

mailto:sekretariat.EKD@sejmik.kielce.pl


Województwa Świętokrzyskiego, zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 10 

Konsultacje i konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących 

w nich udział. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2202/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Ogłoszenie o konsultacjach i konsultacjach społecznych 

Działając na podstawie art. 10a ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr 

VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1917) i § 2 

ust. 1 uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r. Nr 217 poz. 2537) 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego poddaje konsultacjom i konsultacjom 

społecznym 

projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w 

roku szkolnym 2025/26. 

 

1. Konsultacje i konsultacje społeczne rozpoczynają się w dniu zamieszczenia ogłoszenia 

na BIP oraz stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego i zostaną zakończone po 7 dniach. 

2. W konsultacjach i konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie obejmujące zasięgiem swojego działania teren województwa 

świętokrzyskiego oraz Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego, a także 

mieszkańcy województwa świętokrzyskiego. Nieprzedstawienie opinii we wskazanym 

terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia. 

3. Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w formie wyrażenia opinii, uwag i 

wniosków do projektu ww. uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, który 

będzie dostępny na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego www.swietokrzyskie.pro w zakładce: Samorząd/Sejmik 

Województwa/Konsultacje społeczne uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych 

w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26. 

4. Opinie, uwagi i wnioski należy przesłać: 

1) w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce lub złożyć osobiście w 

Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (w 

godzinach pracy Urzędu), przy czym decyduje data wpływu dokumentu do Urzędu 

Marszałkowskiego, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat.EKD@sejmik.kielce.pl 

http://www.swietokrzyskie.pro/
mailto:sekretariat.EKD@sejmik.kielce.pl


5. Uczestnicy konsultacji i konsultacji społecznych zobligowani są do przekazania wraz ze 

zgłaszaną opinią swojego imienia, nazwiska, a w przypadku opinii grupowej – określenia 

reprezentowanej grupy, a także adresu lub innej formy kontaktu zwrotnego. 

6. Nie będą rozpatrywane opinie anonimowe lub niezawierające informacji o uczestnikach 

wymienionych w pkt 2. 

7. Uwagi, które wpłyną po upływie terminu określonego w pkt 1, nie będą rozpatrywane. 

8. Konsultacje i konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i 

podmiotów biorących w nich udział. 

9. Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego sporządza sprawozdanie z 

przebiegu i wyników konsultacji wraz z zestawieniem uwag i wniosków oraz informację o 

wynikach konsultacji społecznych, przedkłada je Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego oraz do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego Woj. Świętokrzyskiego. 

10. Za przeprowadzenie konsultacji i konsultacji społecznych odpowiada i szczegółowych 

informacji udziela Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25- 516 Kielce 

tel. 41 395-10-10. 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2202/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

FORMULARZ KONSULTACJI 

Przedmiot konsultacji 

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26 

 

Paragraf, do którego zgłaszana jest uwaga 

 

 

 

Proponowane brzmienie paragrafu: 

 

 

 

Uzasadnienie zmiany: 

 

 

 

Osoba fizyczna/podmiot zgłaszający uwagi 

Nazwa podmiotu 

i adres  

 

Imię i nazwisko osoby 

do kontaktu 

 

e- mail  

Tel.  

 

Oświadczam, że dane zawarte w formularzu są prawdziwe. Jednocześnie oświadczam, że zostałem 

poinformowana/y o treści przedstawionej poniżej klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych 

dla osób biorących udział w konsultacjach. 

……………………………………. 

(podpis) 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych dla osób biorących udział 

w  konsultacjach społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów 

szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26 w ramach 

projektu niekonkurencyjnego Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski 

program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych realizowanego w obszarze programu 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

 

Zgodnie z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 

119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej: RODO, informuje się, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Województwo Świętokrzyskie 

z siedzibą w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516, Kielce, tel.: 41/395-10-00, fax: 

41/395-52-65, e-mail: urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl  

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych e-

mailem: iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 

25-516 Kielce. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji  

i konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26 w ramach 

projektu niekonkurencyjnego Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski 

program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych realizowanego zgodnie z 

programem pn. Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, a także w celu 

archiwizacji dokumentacji.  

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i e) RODO 

w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze oraz 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym, wynikających z: art. 10a ust. 

1, art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19a oraz art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 90t ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, z późn. zm.), 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.). 

5. Administrator przetwarza następujące Pani/Pana dane osobowe: imię i nazwisko, adres 

e-mail, numer telefonu oraz ewentualnie informację o reprezentowanej przez 

Panią/Pana grupie. 

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl
mailto:iod@sejmik.kielce.pl


6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby upoważnione przez 

Administratora, podmioty  umocowane na podstawie przepisów prawa, operatorzy 

pocztowi lub kurierscy (w przypadku korespondencji papierowej), operatorzy 

komunikacji elektronicznej (w zakresie komunikacji elektronicznej), podmioty 

realizujące archiwizację. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację publiczną 

Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją 

lub publikowane w BIP UMWŚ w Kielcach, w tym na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. 

celów. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do 

organizacji międzynarodowej. 

9. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 

15 RODO), prawo do sprostowania danych (art. 16 RODO), prawo do bycia 

zapomnianym, z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego przepisu prawa (art. 17 

RODO), prawo do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO), prawo do sprzeciwu 

(art. 21 RODO). 

10. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. 

11. Pani/Pana dane osobowe zastały przekazane Administratorowi bezpośrednio przez 

Panią/Pana, bądź przez podmiot zgłaszający uwagi.  

12. Podanie Pani/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Ich niepodanie skutkuje 

brakiem możliwości rozpatrzenia przekazanego przez Panią/Pana formularza. 

13. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w 

tym również profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 


	uchwała nr 2202
	Zał. nr 1 do uchwały nr 2202
	Zał. nr 2 do uchwały nr 2202

